
  

  

 
  

  

1 

 

 

- 
 
 
 
 

ATLIKTO DYZELINO TALPŲ TV01 AL TV-03 RESTAURAVIMO NUOTRAUKŲ ALBUMAS. 

 

AUTORIUS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

„FUEL VERACRUZ“, MEKSIKA 

PLANAVIMO IR KONTROLĖS SKYRIAUS VADOVYBĖ 
 

 
 
 
 

 



  

  

 
  

  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2 

 

PRIEŠ „NANO-CLEAR“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PO „NANO-CLEAR“ 



  

  

 
  

  

3 

 

 

 

 
 

PRIEŠ APSAUGANT „NANO-CLEAR“ DANGA 

TALPŲ BŪKLĖ: DANGA YRA NUSIDĖVĖJUSI, SPALVA DRUMSTA, ITIN DIDELĖ KOROZIJA ĮVAIRIOSE KUPOLO IR KORPUSO 

VIETOSE. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KOROZIJA 
 
 
 
 
 
 
 

DRUMSTA SPALVA 
 

 
 
 
 
 
 

NUSIDĖVĖJUSI DANGA 



  

  

 
  

  

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4 



  

  

 
  

  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 



  

  

 
  

  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
6 

 

 
 

KUPOLAS, TALPOS KORPUSAS IR PRIEŠGAISRINIAI TINKLAI VALOMI NAUDOJANT AUKŠTO SLĖGIO VANDENS PURŠKIMO SISTEMAS. ŠIŲ SISTEMŲ 

PRIVALUMAS - NESUKURIAMI DULKIŲ DEBESYS BEI NĖRA SUTRIKDOMA KASDIENĖ VEIKLA. 



  

  

 
  

  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 

 

 

 



  

  

 
  

  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8 



  

  

 
  

  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9 

 
 
 

NUVALIUS TALPAS AUKŠTO SLĖGIO VANDENS PURŠKIMO SISTEMOMIS, VISOS TALPOS YRA PADENGIAMOS NAUJA DANGA „INTERZONE 954 
INTERNATIONAL“. 



  

  

 
  

  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
10 

 

 

 
 

 



  

  

 
  

  

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11 



  

  

 
  

  

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12 



  

  

 
  

  

 

 

 
 
 

PADENGIMAS ANTIKOROZINE IR NUO CHEMINIŲ MEDŽIAGŲ APSAUGANČIA 

„NANO-CLEAR“ DANGA: PAILGINA APSAUGINĖS DANGOS NAUDINGĄ TARNAVIMO LAIKĄ. PADENGUS SUTEIKIAMA IKI 2 METŲ GARANTIJA 

DĖL KOROZIJOS ŽIDINIŲ NEBUVIMO IR IKI 5 METŲ GARANTIJA DĖL PERDAŽYMO PRIEŽIŪROS DARBŲ NEREIKĖJIMO. APSAUGA NUO UV 

SPINDULIŲ SUKELIAMOS ŽALOS, SPALVOS IR ŠVIESUMO IŠLAIKYMAS BEI GALIMYBĖ VALYTI CHEMINIAIS TIRPIKLIAIS, PVZ., SKIEDIKLIU, 

ACETONU IR MEK. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13 
 

 

ANTIKOROZINĖ APSAUGA ITIN GERA APSAUGA NUO CHEMINIŲ MEDŽIAGŲ POVEIKIO APSAUGA NUO UV SPINDULIŲ ŽALOS 



  

  

 
  

  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14 

 



  

  

 
  

  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 

 

 

 
 
 

 



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16 

   

 

  

  
  

  
 

PRIEŠ „NANO-CLEAR“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PO „NANO-CLEAR“ 



  

  

 
  

  

 
 

 

 
 
 

PRIEŠ „NANO-CLEAR“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dėl KOROZIJOS atsianda didelės remonto išlaidos, 
17 reikia keisti turtą, įvyksta neplanuotos prastovos, 

vienas iš sektorių, kuriame tai pasireiškia dažniausiai, 
yra geležinkelių transportas. 



  

  

 
  

  

 
 

 

 
 
 
 
 

PO „NANO-CLEAR“ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Neįtikėtina kokias galimybes ir realius  

  SUTAUPYMUS gali užtikrinti naujų technologijų, skirtų  

sėkmingai kovai su šiuo reiškiniu, naudojimas. „NANO-

CLEAR“ danga yra jūsų pagalbininkas apsaugant jūsų turtą 

ir rūpinantis savo investicijomis“. 



  

  

 
  

  

 
 

 

 

 
 
 
 
 

KOKIĄ NAUDĄ GAUSIU NAUDODAMAS „NANO-CLEAR“ SISTEMĄ SAVO TURTUI: 
 

 
 

1. Jūsų investicija yra garantuota. Pakartotinis dengimas vėlesniais metais (po 5 metų apsaugos) priklausys nuo 
eksploatavimo sąlygų ir ankstesnio leidimų. Kaip pridėtinė vertė jums kasmet bus suteikti reguliarūs jūsų turto 
patikrinimai ir bandymai. Šiuos bandymus atliks specialistai, kurie nustatys „Nano-Clear“ teikiamos apsaugos 
būklę. Mes norime, kad jūs visiškai tikėtumėte, kad jūsų investicijos visada bus garantuotos ir jūs nepatirsite jokių 
papildomų išlaidų. 

 

 
 

2. Tai yra PREVENCINĖ sistema, kuria dengiama pažeista ir nusidėvėjusi danga, t. y. ji neardo metalinės 
konstrukcijos. Ji taip pat dangai suteikia unikalių savybių, tokių kaip apsauga nuo drėgmės, atstumdama vandenį. 
Apsauga nuo kenksmingo UV spindulių poveikio, danga išlaikys pirmą kartą ja padengto paviršiaus spalvą bei 
užtikrins tokią stiprią apsaugą nuo cheminių medžiagų, kad paviršių bus galima valyti net pramoniniais tirpikliais, 
tokiais kaip skiediklis, acetonas ir MEK, nesukeliant jokių pažeidimų. Ši danga taip pat užtikrina atsparumą 
dėvėjimąsi skatinančioms oro sąlygoms, rūgščiam lietui, druskingumui, įbrėžimams ir kt. 

 
 
 

3. Jūs sutaupysite pakankamai lėšų. Nebebus poreikio nuolat dengti dangomis, nes tai yra vidutinės ir ilgalaikės 
trukmės sprendimas, palengvinantis paviršių valymą ir pagerinantis turto išvaizdą. 

 
 
 
 
 
 

19 




